
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014 г. № 15
с. Линец

О  внесении изменений и дополнений
в Положение «О комиссии по предупреж-
дению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 г. № 109 «О 
внесении изменений в Положение о единой государствен-

ной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях координации деятельности 
муниципального звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций (далее - ТП РСЧС) Кур-

ской области в выполнении мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Дополнить Положение «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» в части 2 пунктом 12 следующего 
содержания:

«12. Рассматривать вопросы об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных 
ситуациях».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета  Железногорского 
района:  А.И.Шинкарев.


